ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições legais e regimentais.

 CONSIDERANDO a leitura dos projetos de leis do pequeno Expediente

da Sessão Ordinária do dia 21/11/2023, aliada a discussão da necessidade de realizar a

votação em regime de urgências.

CONSIDERANDO a concordância entre os nobres pares para realizar

convocação extraordinária para deliberação.

 C O N V O C O, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c

artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordinária da

Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 21 de novembro de 2023 (terça-feira),

posteriormente ao termino da sessão ordinária, com a finalidade de realizar a

VOTAÇÃO do Projeto de Lei abaixo descrito.

DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CÁCERES: Protocolo nº 1689/2023. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 004,

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. “Altera a Lei Complementar Municipal nº 164, de 24

de novembro de 2021, incluindo o artigo 2º-A e Parágrafo único, com efeitos retroativos

à 09/11/2023, e dá outras providências.”

R.P.C.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2023.

Pastor Junior - CIDADANIA

Vice- Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

74
E

-F
4B

E
-2

E
28

-5
A

2A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
74

E
-F

4B
E

-2
E

28
-5

A
2A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D74E-F4BE-2E28-5A2A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR (CPF 922.XXX.XXX-53) em 21/11/2023 10:02:41

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D74E-F4BE-2E28-5A2A

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D74E-F4BE-2E28-5A2A